
Pozvánka na 
1. ADVENTNÍ KONCERT 

Kostel Nanebevzetí Panny Marie v České Skalici – Malé Skalici 

Neděle 30. listopadu 2014 
v 17:00 hodin 

BONIFANTES  
Pardubice 

Sbormistr:  

Jan Míšek 
Koncert podpořili: 

 

 
                                       Zdeněk Křička   Vladimír Křička 

 
 
 
 
 
 
 



Pozvánka 
Advent  zahájí koncert chlapeckého sboru  

BONIFANTES 
Koncert bude proveden v kostele Nanebevzetí Panny Marie  

v České Skalici – Malé Skalici  
v neděli 30.listopadu v 17:00 hodin. 

Jako blesk z čistého nebe zasáhl Pardubice v roce 1999 vznik nového Chlapeckého sboru BONIFANTES. 
Během jediného roku se podařilo vybudovat těleso čítající téměř 200 chlapců. Své první veřejné vystoupení 
pěvecký Chlapecký sbor BONIFANTES absolvoval v únoru 2000 v Pardubicích. Brzy se pod cílevědomým 
vedením svého zakladatele Jana Míška (1976), který to se sborem opravdu umí, vypracoval na špičkový 
pěvecký sbor. Vedle domácích úspěchů, vystoupení s předními domácími i zahraničními hudebními tělesy, 
předními světovými operními sólisty, jej mohli posluchači slyšet i na Pražském jaru nebo vidět např. ve 
velkofilmu francouzské produkce Napoleon. 
Chlapecký sbor BONIFANTES je nejen velmi činorodým, ale i soutěživým uměleckým uskupením a tak není 
divu, že sbírá vavříny i na mezinárodním poli o čemž svědčí četná pozvání na zahraniční vystoupení. Mladí 
zpěváci s úspěchem koncertovali v Itálii, Belgii, Rakousku, Francii, Španělsku, Německu, Velké Británii, 
Chorvatsku, Bosně & Hercegovině, Slovinsku, Dánsku, na Slovensku, v USA a v dalších zemích. 

Jak vidíte, vážení posluchači a příznivci, je na co se těšit a my Vás jménem pořadatelů na BONIFANTES 
srdečně zveme. 

Předprodej vstupenek bude zahájen 16.11.2014 v  Regionálním informačním centru v České Skalici, 
vchod z Třídy T.G. Masaryka 33, tel. 491 530 870, 773 578 112; e-mail infocentrum@ceskaskalice.cz 

Koncert se uskuteční s finanční podporou města Česká Skalice, Královéhradeckého kraje a 
českoskalických podnikatelů. 

 
Mediální partneři 

 
  

 

http://amail.centrum.cz/main.php#composeto

